РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2010 г. № 311
с. Кетово

О внесении изменений в Постановление
Администрации Кетовского района
от 18.01.2010 года № 29 «Об образовании
избирательных участков по выборам депутатов
Курганской областной Думы пятого созыва
и Кетовской районной Думы четвертого созыва
14 марта 2010 года»

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-
ции», ст. 12 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных
лиц местного самоуправления Курганской области», Законом Курганской области «О выборах де-
путатов  Курганской  областной  Думы»,  Администрация  Кетовского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить место расположения избирательного участка:

Железнодорожный сельсовет

Избирательный участок № 483
Т. 3-72-35

Центр - п. Введенское, ул.Гоголя, 35, здание МОУ «Введенская средняя общеобразовательная
школа №2» В составе: п. Введенское, пл. 2349 км..

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Собеседник».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управделами-начальника
общего отдела Жеребцову Т.П.

исп. Григорьева М.М.
Тел. 22430
Разослано по списку (см. оборот)

Глава Кетовского района: С.А. Кокорин